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Keshilli i Fahrltetit Ref. nr. L Prishtind, 16.0.i.2022

Ne ba:ze ter nenit 7(i plka 1.8 e statutit te {Jniversitetit t€ prishtines, Rregullores perprocedurat perzgjedhese lidhur me emerirrrin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik teUP-se nr' 886 dt.27.42022 dhe propozirnit te Dekanit te Fakultetit, Keshilli iFakuttetit teShkencave Meltematike Natl. ore, ne mttedtilen e :i4-te, te rnbajtur me ]i].05.2022, mori [:ete:

VENDIM
Prir formimin e komisionit per shqyrtirnin e arxkesave

I' Formohet k'lmislsni per shqyrtimin e ankesave licthur me pozitat e shpallura konkursin per
em€rimin, riernerirnin dhe avancimin e personelit akademik n€ fakultetet e Universitetin ePrishtines "Hilsan Prishtina." konkretisht ne Fal<ultetin e Shkencave Matematike NzLtyrore,
konkursi ru" 967 dt 4.5.2022. Me propozimin e Dekanit te Fakultetit, kornisioni tbrmohet ne kete
perberje:

L Pro[. Ass. Dr. Ilir Mazreku, krye-tar

2. Pro[. Ass. Dr. Ujk:an Bajra, anetar

3. Ass. Msc. Ardita Kurtishaj,anetare

II' Komisioni sipas piken I to ketij vendimi, eshte ;i obliguar qe ne atat prej 5 diteve kalerdarike
pas perfundimit te afatit per paraqitje te ankesave, te shqyrloj ter gjitha ankesat e paraqitura ne
afatin ligior dtLe te perpiloj raporl dhe propozim konkret p€r Keshillin e lrakultetit. Raporti ihaftuar brenda afatit te larle cekur, i nenshkruar dhe protokolluar, clordzohet ne arkivin eFakultetit per K-eshillin e Fakultetit.

III' Komisioni i ankesave rnban pergiegiesi ligjr:re, disiplinore dhe etike per verlete;ine epercaktimeve dhe rekomandilneve qe bene rre baze te konkursit lidhur me em€rimin, riemr-irimin
dhe avancimin r: personelit akademik te up-se ru.957 crt.4.s.2022.

IV' Komisioni per shqyrtimi.n e ankesave eshte i obliguar qe gjate puLnes se tij te respektoj
dispozitat e Ligiit piir Arsimirt e Laftd, Statr-rtin e uP-s6, Rregulloren per procedurat perzgje dhdselidhur me eme'rimin, riemdrimin dhe avancimin e personelit akademik: te Up-se nr. gli6 dt.
27.4.2022, kushtet e konkursirr, aktet e tjera tigjore dhe,en ligjore ne fuqi.
Vendimi i d,Srgohet:

- Anetareve te komir;ionit
- Arkivit t€ FSHMN-se


